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Befrielsehjälten Simón Bolivar sparkar ut Trump: "Väck med terroristerna från Latinamerika!!"

Den objektiva verkligheten för Venezuela och Kuba kräver en strategisk konfrontation med det grasserande US-amerikanska

imperiet under en president som har fått sitt smeknamn efter den romerske kejsaren Caligula, känd för sin extrema tyranni,

extravagans och galenskap.

Vi måste vara tacksamma för att den kubanska och bolivarianska revolutionen överlever som en vision och ett ideal för socialismen

medan vi väntar på den globala socialistiska återuppväckelsen i en nära framtid. Som vi ofta säger, socialismen är framtiden.

De stora socialistiska rörelserna i Latinamerika har visat en uthållighet mot imperialismen som objektivt sett är i fara.

Jag ser detta som ett Gramsci-ögonblick. [Italienske kommunisten Antonio Gramsci: "den gamla världen är döende, den nya kämpar

för att bli till, nu är odjurens tid"]

Vi står inför en kris som skapats av det mobbande amerikanska imperiet. Vi måste ta tjuren vid hornen. Vi kommer att bli

misshandlade ett tag. Vi kanske till och med måste använda en strategisk reträtt för att återfå styrka, men vi vet att vårt uppdrag är

Hasta la Victoria Siempre! (Till den slutgiltiga segern!)

Jag vet inte vad som kommer härnäst, men jag har sett både i Venezuela och Kuba att en bättre värld är möjlig. Jag vet hur det var

före den kubanska revolutionen och den bolivarianska revolutionen, och jag svär på att det inte får hända igen.

Många venezuelaner som jag i Venezuela vill inte återgå till korruptionen och fattigdomen under förra seklets ?puntofijismo?. [En

överenskommelse från 1958 där de tre ledande partierna, Acción Democrática, COPEI, och Unión Republicana Democrática, kom

överens om att dela makten. Partierna som ingick pakten och hade makten kännetecknades av korruption och nyliberalism ända till

Húgo Chávez valdes och pakten torpederades]

Vi kan inte ge upp den antiimperialistiska vägen som chavismen och den bolivarianska revolutionen slagit in på mot socialismen.

Det är inte dags att ge upp och överge dem som fortfarande kämpar och väntar på vår handling.

Det finns fortfarande mycket kvar att göra i solidaritetens och fredens anda.

Frihet för president Nicolas Maduro och den första stridande och medlemmen av nationalförsamlingen Cilia Flores!

La lucha continua!!! Venceremos!!!

Nino Pagliccia, University of British Columbia, FB 260201 (ZT)]
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Nino Pagliccia. Foto:Wikispooks.
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Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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